constante da lista de aprovação do presente processo seletivo. 

3 - DAS ESPECIFICAÇÕES DO CARGO: 

3.1 - Atuação: Educação Infantil, Anos iniciais do Ensino Fundamental I e Professor de Apoio. 
Carga Horária: 24 horas semanais; 
Salário Base: R$ 1.517,02 (um mil, quinhentos e dezessete reais e dois centavos). 

3.2 - Atribuições Gerais: Regência de turma, Apoio e Acompanhamento de alunos com necessidades especiais (comprovado por laudo expedido por Profissionais específicos da área), participação efetiva na proposta